Lloji i proçedurës së prokurimit:Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete

elektronike).

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve:” Projektim per objektin:Sistemim

asfaltim rrugë të brendshme fshati ”Reç i Ri”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43216-11-13-2019

Fondi limit 455 953 (Katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre)

lekë pa TVSH..Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisë viti 2019

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 382 650 leke pa tvsh

Data e zhvillimit të tenderit: data 26.11.2019, ora 13.00.vendi:Njesia e Prokurimeve

Publike, Bashkia Shkodër.

[...]

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim .

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Projektim per objektin:Sistemim asfaltim rrugë të

brendshme fshati ”Reç i Ri”

Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-43216-11-13-2019

Fondi limit në total: 455 953 (Katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë

e tre) lekë pa TVSH

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

-Afati i përfundimit të sherbimit: 45(dyzet e pese) dite

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 28.11.2019 nr.46

[...]

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 26.11.2019, ora 13.00

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të

ofruara:

1-Operatori ekonomik ” BE - IS”sh.p.k me administrator z. Kastriot IbrahimaNUIS

K71412003A.

Vlera 358 500 leke pa tvsh (Treqind e pesedhjete e tetemije e peseqind leke)

2-Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING”sh.p.k perfaqesuar nga administratori

zj.Entela Çano, NUIS K72113010 E.

Vlera 365 000 leke pa tvsh (Treqind e gjashtedhjete e pesemije leke)

3-Operatori ekonomik ” Taulant”sh.p.k me administrator zj.Ditika Qatipi NUIS K

61617040 L.

Vlera 382 650 leke pa tvsh (Treqind e tetedhjete e dymije e gjashteqind e pesedhjete leke)

4-Operatori ekonomik ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”sh.p.k me administrator z.

Devis Hasalami NUIS K 71606006 A.

Vlera 383 008 leke pa tvsh (Treqind e tetedhjete e tremije e tete leke)

5-Operatori ekonomik” UTS - 01”sh.p.k. me përfaqësues ligjor z. Markel Baballëku,

NUIS K71818014L

Vlera 391 300 leke pa tvsh (Treqind e nentedhjete e njemije e treqind leke)

6-Operatori ekonomik ” NOVATECH STUDIO”sh.p.k me administrator z. Emil Nova

NUIS L 01717030 C.

Vlera 393 701 leke pa tvsh (Treqind e nentedhjete e tremije e shtateqind e nje leke)

7-Operatori ekonomik ” SPHAERA”sh.p.k me administrator z. Ajkid Topore NUIS

J81809003U .

Vlera 418 000 leke pa tvsh (Katerqind e tetembedhjetemije leke)

8-Operatori ekonomik ” G & K”sh.p.k me administrator z. Dilaver Oshafi NUIS K

51524045 N.

Vlera 432 500 leke pa tvsh (Katerqind e tridhjete e dymije e peseqind leke)

9-Operatori ekonomik ” InfraKonsult”sh.p.k me administrator z. Redi Struga NUIS L

21512022 F.

Vlera 442 270 (Katerqind e katerdhjete e dymije e dyqind e shtatedhjete leke)

Ka ofertues te skualifikuar.

1-U skualifikua operatori ekonomik ” NOVATECH STUDIO”sh.p.k. per keto arsye:

-Nuk keni paraqitur vertetimin per realizimin me sukses te kontrates nga Bashkia Tirane

-Mungojne kontratat e punes se stafit dhe CV